―　 50　 ―

（様式応３）（Ａ４判）

転 居 に 関 す る 申 立 書

                                        年    月    日

東京都立           学校長 殿

                                 保 護 者 氏 名

志願者との続柄

                 志 願 者 氏 名

 この度、下記のとおり転居しますので申し立てます。

記

１ 転居先住所

志 願 者
との続柄

フ リ ガ ナ
氏     名

転 居 先 住 所

保

護

者

２ 転居予定年月日

        年       月      日    転 居 予 定

３ 転居理由

（注意） １ 転居を証明する書類を添付すること。
２  保護者が父母である者で、父母のどちらか一方が特別の事情により都内に志願者と同居できないときは、理由書（様

式応６)及び父母のどちらか一方が都内に志願者と同居できない理由を証明する書類を併せて提出すること。

３ 応募資格に違反し、又は事実に反する記載により出願を承認されたものは、出願の承認を取り消すものとする。

（自 署）